平成３０年９月３日

保護者 各位

日進市立日進北中学校長

                            渡 邉 宏

台風２１号に伴う対応について

 このことについて、下記のとおり連絡します。

記

１ 休校について

台風の影響が予想されますので、明日９月４日（火）は休校とします。

２ 給食について

９月５日（水）は下記のとおりとなります。

９月５日（水）・・・９月４日(火)に実施予定していた献立に変更し、５日に予定し

         ていた献立を中止させていただきます。

          ※６日以降の給食については、献立表のとおりです。

○ カレーライス（麦ごはん）

○ 牛乳

○ ベーコンサラダ

○ 小：冷凍みかん

○ 中：巨峰

※ 特にアレルギーをお持ちの方は、ご確認をよろしくお願いします。

３ 時間割について

   ９月７日（金）に９月４日（火）の時間割を行います。下校時刻が変更になり

ますので、ご承知おきください。

重 要